
N202283
CENOVÁ NABÍDKA

ZŠ Čáslav náměst
Nám. Jana Žižky z Trocnova 182

DIČ: CZ8609290976IČ: 87003589

DODAVATEL ODBĚRATEL

28601  Čáslav

Vojtěch Vavřička

Žižkovská 275
28571  Vrdy

IČ: 600046354

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

MONETA  Money Bank a.s

IBAN:
SWIFT:

email: 
telefon: 
www: 

Česká republika

Datum vystavení: 17.5.2022

1.7.2022Datum platnosti:

Termín dodání:

Forma úhrady: Převodním příkazem

Seznam nabízených položek:

Celkem s DPHCelkem DPHDPHCelkemPopis položky / kód Množství MJ Cena za MJ Sleva

  309.5421% 1 474.00Přebroušení podkladu celoplošně 26.8 m2  1 783.54  55.00

  522.9021% 2 490.00Wakol PU 280 penetrace 5 kg  3 012.90  498.00

 2 079.0021% 9 900.00Lepidlo Bona R 848 T 45 KG  11 979.00  220.00

 4 537.0521% 21 605.00Masivní vlys Dub 21x70x500 třídění MIX 3-4 29 m2  26 142.05  745.00

 1 547.7021% 7 370.00Instalace vlysů-stromeček 26.8 m2  8 917.70  275.00

 1 772.8221% 8 442.00Vybroušení masivních vlysů  pod lak vč. 
vhodného brusiva

26.8 m2  10 214.82  315.00

  422.1021% 2 010.00Leštění parket Power driver 26.8 m2  2 432.10  75.00

  675.3621% 3 216.00Tmelení parket-celoplošně 26.8 m2  3 891.36  120.00

  514.5021% 2 450.00Lak základní Bona Primer Intense ( 1 vrstva) 3.5 L  2 964.50  700.00

 1 378.6521% 6 565.00Lak Vrchní Bona Trafc cD vč.Tužidla 5 L  7 943.65 1 313.00

  534.6621% 2 546.00Aplikace laku ve 3 vrstvách vč. mezibrusu 26.8 m2  3 080.66  95.00

  330.7521% 1 575.00Instalace lišty vč. akrylátování 21 bm  1 905.75  75.00

  357.0021% 1 700.00Lišta obvodová masiv dub 30x30 vč. prořezu 20 bm  2 057.00  85.00

  703.5021% 3 350.00Demontáž parket a prken 26.8 m2  4 053.50  125.00

sazba DPH Cena bez DPH Cena s DPHDPHRekapitulace DPH

21 % 90 378.5374 693.00 15 685.53

 74 693.00Celkem:  15 685.53  90 378.53

 90 378.53 CZKCelkem:

-Záloha na realizaci zakázky je 60%-převodem/hotově,bude vystavena zálohová fakutra, po uhrazení zálohy je možné nejdříve
začít s pracemi
-Relativní vlhkost 45-60%
-Vlhkost podkladů dle norem ČSN 744505
-Přístup k elektrkým enerriím/vodě do 10 m k místě realizace ,pokud není domluveno jinak
-Za pevnost,kvalitu,správnost a vlhkost betonového/anhydritového podkladu odpovídá realizační frma potěru.
-Za vodorovný a svyslý stav izolací zodpovídá investor-objednatel
-Za správné uložení a funkčnost podlahového topení (elektrické,teplovodní) zodpovídá realizační frma topení.
-U anhydritového potěru bude stržena vrchní vrstva-SYNTR,zajist realizační frma potěru.Pokud tomu nebude tak,zvyšuje to
náklady na broušení.

Strana 1Vojtěch Vavřička

bankovní spojení: MONETA  Money Bank a.s, č. ú. 198400527/0600 Vytvořeno v Ekonomickém systému ProFact

Strana 1Vojtěch Vavřička

bankovní spojení: MONETA  Money Bank a.s, č. ú. 198400527/0600 Vytvořeno v Ekonomickém systému ProFact



N202283
CENOVÁ NABÍDKA

-Po instalci podlahy bude v místnosti teplota v rozmezí 15-25 stup.celsia.
-Pokud nejsou místnost klimatzované a není zastnění velkých oken,v letních měsících je třeba zajistt stnění,aby dopad
slunečních paprskůpřímo na podlahu.
-Udržba podlah bude prováděna dle pokynů dodavatele,objednatel bude seznámen.
-Na veškeré nohy na nábytku je třeba opatřit ochranné prvky-kluzáky,aby nedošlo k poskození -zničení podlahy.
-K podlaze obdržíte návod na údržbu,dodržujte ho prosím,prodloužíte životnost podlahy.
-Cenová kalkulace je orientační,pokud nebylo dohodnuto jinak,nebo nebylo možné odkrýt kompletní podklad v plném rozsahu
realizace.
-Záruky na práci a materiál se řídí Občanským zákoníkem.
-Veškerý materiál bude vyúčtován dle skutečného stavu (množství) při reralizaci.

razítko a podpis

Strana 2Vojtěch Vavřička

bankovní spojení: MONETA  Money Bank a.s, č. ú. 198400527/0600 Vytvořeno v Ekonomickém systému ProFact


